



HOK
OSIGURANJE

hrvatsko osiguranje d.d.

Capraška 6, 10000 ZAGREB
OIB: 00432869176

Zastupstvo: 600832
Suradnik: 600832
Izdao: 0540
Zamjena police: 13-0000013584

OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

Polica broj 13-0000014627

Ugovaratelj: GRAD ZAGREB
TRG STJEPANA RADIĆA 1, 10000 ZAGREB

Oznaka 5000000389227
OIB: 61817894937

Osiguranik: GRAD ZAGREB
TRG STJEPANA RADIĆA 1, 10000 ZAGREB

Oznaka: 5000000389227
OIB: 61817894937

Mjesto osiguranja: PODRUČJE RH

Cjenik: 1307

Početak jednogodišnjeg osiguranja: 01.12.2024. Istek: 01.12.2025.

Grupa: OPĆA ODGOVORNOST

Premija dospijeva na naplatu dana 01.12.

RB. PREDMET OSIGURANJA	IZNOS OSIGUR. (EUR)	%	PREMIJA (EUR)
OSIGURANJE OD JAVNE (IZVANUGOVORNE) ODGOVORNOSTI Šifra djelatnosti: OBRAZOVANJE (OSNOVNE ŠKOLE) Prihod: 179.078.259,90 EUR Neto platni fond: 89.647.363,74 EUR Broj djelatnika: 8.601 Broj učenika: 62.758			
1. Građansko-pravna izvanugovorna odgovornost prema trećim osobama	70.000,00		28.469,00
2. Odgovornost prema djelatnicima Kombinirani limit po štetnom događaju sa odgovornosti prema trećim osobama			20.694,00
UKUPNO	70.000,00		49.163,00

Premija za razdoblje
od 01.12.2024. do 01.12.2025.
plaća se u slijedećim rokovima:

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospijeće
1.	12.290,75	15.02.2025
2.	12.290,75	15.05.2025
3.	12.290,75	15.08.2025
4.	12.290,75	15.11.2025

ZA NAPLATU:

49.163,00

Temeljem članka 40. st 1. tč. a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava.

- Uvjeti za osiguranje od odgovornosti
- Opći uvjeti za osiguranje imovine

Agregatni godišnji limit po polici: 140.000,00 EUR

Primjena uvjeta i tehničke specifikacije Dokumentacije o nadmetanju

Popis osnovnih škola prema privitku polici.

Početak osiguranja: 01.12.2024. u 0:00 h, istek osiguranja: 01.12.2025. u 0:00 h

Klauzula o načinu obračuna premije osiguranja sastavni je dio Ugovora o osiguranju

Na ugovor o osiguranju primjenjuje se hrvatsko pravo. Osiguratelj zadržava pravo da u roku od 15 dana ispravi računske i druge greške u ovoj Polici. Sastavni dio ugovora o osiguranju su Klauzula o potpunom isključenju cyber rizika i cyber gubitka i Klauzula o isključenju pokrića uslijed zaraznih bolesti, pandemija i epidemija, Covid-19 virusa. Obveza osiguratelja počinje u vrijeme koje je u polici označeno kao početak osiguranja ako je premija osiguranja ili njezin prvi obrok u cijelosti plaćen do kraja dana koji je ugovoren kao dan plaćanja premije odnosno prvog obroka premije (dospijeće). U protivnom osigurateljno pokriće počinje po isteku 24. sata dana uplate cjelokupne premije ili cjelokupnog dospjelog prvog obroka premije.

IZJAVA ugovaratelja: Potpisom ove police potvrđujem kako je proizvod u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te potvrđujem primitak slijedećih dokumenata koji su mi predani prije sklapanja ugovora o osiguranju u cilju donošenja informirane odluke: Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, Informacije ugovaratelju osiguranja i uvjeti osiguranja i klauzule koji su naznačeni kao sastavni dio ugovora o osiguranju te Informacije o obradi podataka. Potpisom ove police potvrđujem da sam upozoren / a na važnost davanja točnih i ažurnih podataka s ciljem ispunjavanja svrhe njihove obrade i da sam upoznat / a s učinkom davanja nepotpunih i netočnih podataka na ugovor o osiguranju i obveze osiguratelja. Potvrđujem da sam pregledao / la sve u njoj navedene podatke te potvrđujem točnost i istinitost podataka.



Za osiguratelja

ZAGREB, 21.11.2024.

Mjesto i datum



Ugovaratelj osiguranja



**HOK
OSIGURANJE**

hrvatsko osiguranje koje čuva d.o.o.

KLAUZULA O POTPUNOM ISKLJUČENJU CYBER RIZIKA I GUBITAKA

1. Bez obzira na bilo što suprotno sadržano u ovoj ponudi/polici, ova klauzula isključuje osigurateljno pokriće za bilo koje štetene događaje proizašle iz Cyber rizika i bilo koji Cyber gubitak.
2. Cyber Gubitak znači bilo kakav gubitak, štetu, odgovornost, trošak, novčane kazne ili kazne ili bilo koji drugi iznos izravno ili neizravno uzrokovan:
 - 2.1. korištenjem ili radom bilo kojeg računalnog sustava ili računalne mreže;
 - 2.2. smanjenjem ili gubitkom mogućnosti korištenja ili upravljanja bilo kojim računalnim sustavom, računalnom mrežom ili podacima;
 - 2.3. pristupom, obradom, prijenosom, pohranom ili uporabom bilo kojeg podatka;
 - 2.4. nemogućnošću pristupa, obrade, prijenosa, pohrane ili korištenja bilo kakvih podataka;
 - 2.5. svakom prijetnjom ili bilo kakvom prijevaram koja se odnosi na gore navedene točke od 2.1 do 2.4 ;
 - 2.6. bilo kakvom pogreškom ili propustom ili nesrećom u odnosu na bilo koji računalni sustav, računalnu mrežu ili podatke
3. Računalni sustav znači bilo koje računalo, hardver, softver, aplikaciju, proces, kod, program, informacijsku tehnologiju, komunikacijski sustav ili elektronički uređaj u vlasništvu ili pod upravljanjem osiguranika ili bilo koje druge strane. To uključuje bilo koji sličan sustav i bilo koji povezani ulazni, izlazni ili uređaj za pohranu podataka ili sustav, opremu za umrežavanje ili postrojenje za sigurnosno kopiranje.
4. Računalna mreža znači skupinu računalnih sustava i drugih elektroničkih uređaja ili mrežnih objekata povezanih putem oblika komunikacijske tehnologije, uključujući internet, intranet i virtualne privatne mreže (VPN), omogućujući umreženim računalnim uređajima razmjenu podataka.
5. Podaci znače informacije koje se koriste, pristupaju, obrađuju, prenose ili pohranjuju računalnim sustavom.

KLAUZULA O ISKLJUČENJU POKRIĆA USLIJED ZARAZNIH BOLESTI

Bez obzira na bilo što suprotno sadržano u ovom dokumentu, ova ponuda/polica ne sadrži osigurateljno pokriće za nastali gubitak, odgovornost, potraživanje, trošak, propust, oštećenja ili bilo koju nastalu štetu koja je izravno ili neizravno nastala kao posljedica zarazne bolesti.

Kao što je gore navedeno, zarazna bolest znači koju bolest koja se može prenijeti pomoću bilo koje tvari ili sredstva iz bilo kojeg organizma u drugi organizam gdje:

- tvar ili sredstvo uključuje, ali nije ograničeno na virus, bakteriju, parazit ili drugi organizam ili bilo koju njihovu varijaciju, bez obzira na to smatra li se živim ili ne, i
- način prijenosa, bio izravan ili indirektan, uključuje, ali nije ograničen na prijenos zrakom, prijenos tjelesne tekućine, prijenos s bilo koje površine ili na bilo koju površinu ili objekt, krutu, tekuću ili plinsku ili između organizama i
- bolest, tvar ili sredstvo mogu biti štetni za ljudsko zdravlje ili ljudski život ili mogu ugrožavati ljudsko zdravlje ili ljudski život ili mogu biti uzrok posljedičnoj šteti, pogoršanju, gubitku vrijednosti, propadanju ili gubitku tržišnosti ili gubitku namjene imovine.

KLAUZULA O ISKLJUČENJU POKRIĆA USLIJED PANDEMIJA I EPIDEMIJA

Bez obzira na bilo što suprotno sadržano u ovom dokumentu, ova ponuda/polica ne sadrži pokriće za nastali gubitak ili propust, oštećenja ili bilo koju nastalu štetu koja je izravno ili neizravno nastala kao posljedica pandemije ili epidemije.

U svrhu ovog izuzeća, izraz pandemija ili epidemija odnosi se na svaku bolest koja je deklarirana kao pandemija ili epidemija od strane Svjetske zdravstvene organizacije.

KLAUZULA O ISKLJUČENJU POKRIĆA USLIJED COVID-19 VIRUSA

Ova ponuda/polica osiguranja ne uključuje pokriće za štetni događaj koji je proizašao ili je na bilo koji način uzrokovan iz:

- a. koronavirus bolesti (COVID-19);
- b. teškog akutnog respiratornog sindroma koronavirus 2 (SARS-CoV-2);
- c. svake mutacije ili varijacije SARS-CoV-2;
- d. bilo kojeg straha ili prijetnje od gore navedenih a), b) ili c).